[image: image1.png]

 皖商会外字[2016]17号

[image: image2.png]REEEL D E2 X

关于组织企业参加“2016东盟（曼谷）
中国进出口商品博览会”的通知
各市、县商务局，各有关进出口企业：

为帮助我省企业开拓东盟市场，扩大对东盟的贸易，我会将组织企业参加2016 东盟（曼谷）中国进出口商品博览会，并帮助符合条件的企业申报相关政府补贴。现将有关事项通知如下:
    一、展会介绍：
2016东盟（曼谷）中国进出口商品博览会定于 2016 年 11 月 4－6 日在泰国曼谷蒙通他尼 IMPACT 国际会展中心召开，此次展会将分为三大专业展示区域，其分别为“21世纪海上丝绸之路地方名品专题展区”、“魅力之都展区”、“行业专题展区”。本次展会将以国际化、专业化、市场化、精品化为基准，为参展企业创造低成本分享市场份额的机遇，实现中国与东盟自由贸易一体化。博览会预计展出面积 15000 余平方米, 20000观展专业买家，参展企业800家.博览会已成为中国企业走进泰国、掘金东盟的区域性品牌贸易盛会。
二、参展范围：
1、世纪海上丝绸之路贸易区- 地方名优商品专题展区
根据“一带一路”战略布局，搭建中国与东盟海上商贸物流之路、互联互通之路、产业投资之路、海上合作之路、旅游观光之路、资金流通之路、人文交融之路的平台，从而推动中国地方区域名优品牌在东盟的知名度和曝光度的实现，使地方性品牌真正的走出国门，面向新兴市场区域，真正的达到国际市场化和新的贸易平台。
区域主展：政府形象展示区，代表性的地方支柱形产业展示区，龙头企业名优产品、机电产品、电子产品、家具用品、工艺品、食品、消费品、旅游纪念品、服装、特色产品等。
2、“魅力之都”展区

由中国各省代表团选择具有代表性的实力城市作为本省“魅力之都”进行展示。“魅力之城”由各城市自行创意设计和特装搭建。
主要展示：高新领域、最新科研成果和商机，城市经济发展情况和商机、旅游资源和投资环境、产业集群、工业园区、物质与非物质文化遗产等城市特色；
3、各类产品专题展区

电子产品专题展，家居用品专题展区，农业食品专题展区，机电产品专题展区；
三、展会优惠条款：

符合下列条件之一可享受展位价格9.8折优惠：（一）2016年5月30日前报名，（二）2次以上（含2次）参展企业。
四、收费标准
	收费
项目
	金额
(人民币)
	备      注

	标准
展位
	￥25,800
（3m×3m）
	双开口加收10%，三开口加收20%
①场地租金、展位搭建、空调、照明、地毯、日常保安与清洁；
②围板、英文名称楣板、1桌2椅、垃圾桶1个
③ 50W节能灯2支、5A 220V非动力插座1个。

	室内
光地
	2,500/㎡
(36㎡起租)
	场地租金、空调、日常保安清洁；
不包括展位设计、搭建、电费、施工管理费及特殊装修服务费等。

	人员
费用
	￥11,800/人
	★全程随团统一出发地北京、上海、广州，其它地区待定
① 海外旅游意外伤害保险；
② 4-5星级酒店标间（8天7晚），单间差2500元/间；
③ 酒店至展馆交通费用（豪华大巴）；
④ 全程餐费（展览期间午餐为快餐盒饭）；
⑤ 签证费、国际往返含税机票（团体机票,不改不退）；
⑥ 其他费用；

	会刊
广告
	黑白1500元/页
彩色3000元/页
	①自行设计
②免费赠送10本会刊；
③在展会官方网站展示企业信息一年

	广告
赞助
	50万元起
	① 会刊彩色广告一页；
② 免费36平米室内光地，中泰翻译一名；
③ 展会传单、展商榜、论坛背景版冠名；
④ 单位高层领导在某一论坛上发言，免费出席招待晚宴，享受VIP待遇；
⑤ 展会官方网站免费展示企业一年；
⑥ 广告圆珠笔10000支；
⑦ 赞助越多，权利越多，详情请咨询组委会。

五、参展报名方法：
报名时间：2016年3月1日—8月1日，确认截止日期：2016年8月15日。请仔细填写参展申请表并加盖公章电邮（accie@foxmail.com）或传真至 0551-67115020， 参展企业申请展位后，于 7 日内付预定金，展会是统一收费标准，公平参展，展位顺序分配原则“先申请、先付款、先安排”。组委会收到展位费用后，并确定展位后，在参展前寄出《参展商手册》 。
六、联系及汇款方式：

联系人：车鸣  郑洋 ， 电话：0551-67122761  67122760

传真：0551-67115020  E-mail: accie@foxmail.com

电子版本请从网站下载www.accie.org.cn。

户  名：安徽省进出口商会

开户行：徽商银行合肥安庆西路支行

账  号：2171012080061068

注：1、用途请填：泰国展

二〇一六年三月二十一日

展位申请表
	（ A ）资料申报

	企业中文名称
	与营业执照一致，我们将对此名称开发票

	企业英文名称

	展品中文名称

	展品英文名称

	企业性质
	   国企 /    合作或合资 /    独资 /    集体 /    私营 /    其它：

	地址/邮编

	( PC:         )

	法人代表

	联 系 人

	电　　话

	职　　务

	传　　真

	手    机

	网　　站

	电子邮件

	营业执照注册号

	进出口企业代码

	组织机构代码

	海关注册登记编码

	（ B ） 项目选择 ——未含展品运输费用、税金及海关手续费

	展位选择
	①    标准展位（3m × 3m）
	¥ 25,800
	/9m2 ×（       ）个
	¥

	②    室内光地（36m2 起租）
	¥ 2,500
	/ m2 ×（        ）m2

	人员费用
	1     普通标准
	¥ 11,800
	/人 ×（        ）人
	¥

	2     VIP （补单间差）
	¥ 2,500
	/人 ×（        ）人

	会刊广告
	1     内页（14.5×20.5cm）
	   ¥3000 /彩页
	   ¥ 1,500 /黑白
	¥

	②     特殊版面（       ）
	费用另议！

	▲以上各项费用均不包含额外增租展具、个人消费、广告设计制作等费用
	合计费用
	¥

负责人签署：
	日期：

参展人员申请表
	参加展会名称
	2016东盟（曼谷）中国进出口商品博览会

	公司名称

	公司地址

	参展人员情况

	人数：人(请将参展人员的护照首页扫描件和身份证扫描件发至accie@foxmail.com；无护照者请第一时间办理，以便及时办理相关签证手续)，详情请致电：0551-67122761 67122760

	姓名
	姓名拼音
（与护照一致）
	性别
	护照号
	出生日期
	手机号
	护照有效期

	行程随团：□ 是       □ 否；      办理签证：□ 是      □ 否（签证材料：护照原件、二张2寸白底彩照）
预定机票：□ 是       □ 否；      预定酒店：□ 是      □ 否
房间类型：□ 双人间   □ 单人间
（一般为标准双人间，若需要单间，将收取单间差费用，费用另行通知并请将该人员进行备注。）
请写明与同行人的关系：□ 同事      □ 亲属      □ 夫妻

	如有其他要求或者随团人员行程与大团不一致，请写明:
（展商签字盖章）
    年    月   日

- 5 -